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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009 R F 1.48 407184 ja

BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007 R F 1.28 115005 ja

JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau 2009 R F 3.9999 406903 ja

KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau 2009 R F 3.9999 473093 ja

KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008 R F 1.52 112406 ja

LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim 2007 R F 2.13 113343 ja

OHREM Muriel HE MTV Giessen 2008 R F 2.16 113376 ja

POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 2008 R F 1.57 442706 ja

SALIM Leila Yasmin HE FS TV Langen 2006 R F 1.96 109611 ja

SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 2006 L F 1.10 114737 ja

STENZEL Helen HE TFC Hanau 2009 R F 3.9999 425127 ja

STRONGOLI Erika HE SKG Oberhöchstadt 2006 R F 2.20 114467 ja

WÖLL Tara HE TG Dörnigheim 2007 R F 1.77 113341 ja

ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 2009 R F 1.98 425378 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 010 26.0 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau F ja

2. 1 028 5.0 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau F ja

3. 1 048 2.0 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC F ja

4. 1 052 2.0 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA F ja

5. 1 057 1.0 GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm F ja

6. 1 077 0.0 GER WÖLL Tara HE TG Dörnigheim F ja

7. 1 096 0.0 GER SALIM Leila Yasmin HE FS TV Langen F ja

8. 1 098 0.0 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim F ja

9. 2 013 12.0 GER LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim F ja

10. 2 016 6.0 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen F ja

11. 2 020 0.0 GER STRONGOLI Erika HE SKG Oberhöchstadt F ja

T 9 000 0.0 GER KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau F ja

T 9 000 0.0 GER STENZEL Helen HE TFC Hanau F ja

T 9 000 0.0 GER JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Bayerische Rangliste Florett Damen U17



Die goldene Maske von Maintal

Maintal-Dörnigheim (GER)
18.02.2023 - 09:30

Fechten
Florett Damen U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0003 18.02.2023 09:53 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Turngemeinde Dörnigheim 1882 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christopher Traar

Wettkampfmanager

Michael Kaib

Turnierleitung

Dr. Michael Kaib
Michael Zanner
Norman Traar

Christopher Traar
Dr. Tristan Förster
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Modus CORRECTION #7

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.02. 20:56

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 20:56

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Bayerische Rangliste Florett Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3 / 2

XUI Xiyan, CHN HE FS TV Langen , WALL Alexandra, GER HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNARR Sophia GER TFC Hanau 1 3 V V V V V 5 28 7 0.833 21 2.
KLIMUK Kseniia GER TFC Hanau 2 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
JÜNGLING Josephine GER TFC Hanau 3 0 0 V 3 1 3 1 12 27 0.167 -15 6.
ZANNER Aurelie GER TG Dörnigheim 4 0 0 2 0 0 1 0 3 30 0.000 -27 7.
LOBE MANGA Laetitia GER TG Dörnigheim 5 1 4 V V 2 0 2 17 23 0.333 -6 5.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 6 0 2 V V V 1 3 18 18 0.500 0 4.
POPOV Anna-Sophia GER TSV Neu-Ulm 7 1 0 V V V V 4 21 15 0.667 6 3.

Runde 2 | Bahn 5 / 4

EMMERICH Jaron, GER HE TG Dörnigheim , BINAS Florian, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BAAS Svenja GER TFC Hanau 1 V 4 V V V V4 5 28 16 0.833 12 2.
STRONGOLI Erika GER SKG Oberhöchstadt 2 4 V V V V V 5 29 14 0.833 15 1.
WÖLL Tara GER TG Dörnigheim 3 V 2 V 2 V 4 3 23 21 0.500 2 3.
STENZEL Helen GER TFC Hanau 4 0 1 2 1 2 3 0 9 30 0.000 -21 7.
ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 5 3 2 V V 3 2 2 20 23 0.333 -3 6.
SALIM Leila Yasmin GER FS TV Langen 6 2 2 0 V V V 3 19 22 0.500 -3 5.
OHREM Muriel GER MTV Giessen 7 2 2 V V V 2 3 21 23 0.500 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLIMUK Kseniia TFC Hanau 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER SCHNARR Sophia TFC Hanau 5 6 28 7 0.833 21 Q

3 GER STRONGOLI Erika SKG Oberhöchstadt 5 6 29 14 0.833 15 Q

4 GER BAAS Svenja TFC Hanau 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 GER POPOV Anna-Sophia TSV Neu-Ulm 4 6 21 15 0.667 6 Q

6 GER WÖLL Tara TG Dörnigheim 3 6 23 21 0.500 2 Q

7 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 3 6 18 18 0.500 0 Q

8 GER OHREM Muriel MTV Giessen 3 6 21 23 0.500 -2 Q

9 GER SALIM Leila Yasmin FS TV Langen 3 6 19 22 0.500 -3 Q

10 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 2 6 20 23 0.333 -3 Q

11 GER LOBE MANGA Laetitia TG Dörnigheim 2 6 17 23 0.333 -6 Q

12 GER JÜNGLING Josephine TFC Hanau 1 6 12 27 0.167 -15 Q

13 GER STENZEL Helen TFC Hanau 0 6 9 30 0.000 -21 Q

14 GER ZANNER Aurelie TG Dörnigheim 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau 6 6 30 9 1.000 21

2 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 5 6 28 7 0.833 21

3 GER STRONGOLI Erika HE SKG Oberhöchstadt 5 6 29 14 0.833 15

4 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 5 6 28 16 0.833 12

5 GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 4 6 21 15 0.667 6

6 GER WÖLL Tara HE TG Dörnigheim 3 6 23 21 0.500 2

7 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 3 6 18 18 0.500 0

8 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen 3 6 21 23 0.500 -2

9 GER SALIM Leila Yasmin HE FS TV Langen 3 6 19 22 0.500 -3

10 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2 6 20 23 0.333 -3

11 GER LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim 2 6 17 23 0.333 -6

12 GER JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau 1 6 12 27 0.167 -15

13 GER STENZEL Helen HE TFC Hanau 0 6 9 30 0.000 -21

14 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 0 6 3 30 0.000 -27
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLIMUK Kseniia
HE TFC Hanau

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
SALIM Leila Yasmin
HE FS TV Langen

GER   V

8
OHREM Muriel
HE MTV Giessen

GER   8

  R: WALL Alexandra (GER)

  Bahn 8

5
POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

12
JÜNGLING Josephine
HE TFC Hanau

GER   3

  R: WOSCH Moritz (GER)

  Bahn 10

13
STENZEL Helen
HE TFC Hanau

GER   1

4
BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   V

  R: XUI Xiyan (CHN)

  Bahn 5

3
STRONGOLI Erika
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

14
ZANNER Aurelie
HE TG Dörnigheim

GER   5

  R: XUI Xiyan (CHN)

  Bahn 3

11
LOBE MANGA Laetitia
HE TG Dörnigheim

GER   V

6
WÖLL Tara
HE TG Dörnigheim

GER   14

  R: EMMERICH Jaron (GER)

  Bahn 9

7
KRÖPELIN Fenja
HE VFL Marburg FA

GER   V

10
ABILGAARD Lynn
HE Darmstädter FC

GER   9

  R: WEIMER Cora (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHNARR Sophia
HE TFC Hanau

GER  

 

Bahn 2

KLIMUK Kseniia
HE TFC Hanau

GER   V

SALIM Leila Yasmin (9)
HE FS TV Langen

GER   2

R: HOFFMANN Nils (GER)

Bahn 7

POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   13

BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   V

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 10

STRONGOLI Erika
HE SKG Oberhöchstadt

GER   5

LOBE MANGA Laetitia (11)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: XUI Xiyan (CHN)

Bahn 10

KRÖPELIN Fenja
HE VFL Marburg FA

GER   2

SCHNARR Sophia
HE TFC Hanau

GER   V

R: XUI Xiyan (CHN)

Bahn 2

KLIMUK Kseniia
HE TFC Hanau

GER   V

BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   6

R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 3

LOBE MANGA Laetitia (11)
HE TG Dörnigheim

GER   4

SCHNARR Sophia
HE TFC Hanau

GER   V

R: WEIMER Cora (GER)

Bahn 3

KLIMUK Kseniia
HE TFC Hanau

GER   1

SCHNARR Sophia
HE TFC Hanau

GER   V 12

R: TRAAR Christopher (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 2006

2 GER KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau 2009

3 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007

3 GER LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim 2007

8er Tableau

5 GER STRONGOLI Erika HE SKG Oberhöchstadt 2006

6 GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 2008

7 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

8 GER SALIM Leila Yasmin HE FS TV Langen 2006

16er Tableau

9 GER WÖLL Tara HE TG Dörnigheim 2007

10 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen 2008

11 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009

12 GER JÜNGLING Josephine HE TFC Hanau 2009

13 GER STENZEL Helen HE TFC Hanau 2009

14 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

CHN XUI Xiyan 1 2 2 5 0 0

GER CN ISHCHENKO Yuliya 0 0 0

WALL Alexandra 1 1 2 0 0

WEIMER Cora 1 1 2 0 0

D D BINAS Florian 1 1 0 0

D SCHMIDT Marie 0 0 0

EMMERICH Jaron 1 1 1 3 0 0

FÖRSTER Tristan 1 1 0 0

FROHWEIN Moritz 0 0 0

HOFFMANN Nils 1 1 0 0

CN TRAAR Christopher 1 1 0 0

D WOSCH Moritz 1 1 0 0

TAAPKEN Simon 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 2006

Silber GER KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau 2009

Bronze GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007

Bronze GER LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim 2007


